
Adóhatósági igazolás ügyleírás 

 

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (továbbiakban: Art.), valamint az adóigazgatási eljárás 

részletszabályairól szóló 465/2017. (XII. 28.) Korm. rendelet szabályozása alapján az önkormányzati 

adóhatóság hatáskörében eljárva, a nyilvántartásában szereplő adatok alapján, a kiállítás napján fennálló 

állapotnak megfelelő, az adózó által kért és a jogszabályban előírt adattartalommal, az adózó kérelmére 

adóhatósági igazolást állít ki. 

Az általános adóigazolás tartalmazza az adózónak az igazolás kiadásának napján vagy az igazolás 

kiadása iránti kérelemben megjelölt napon az adóhatóságnál fennálló adótartozását, a behajthatatlanság 

címén nyilvántartott, de el nem évült tartozást, a kiállítás napjáig előírt valamely adónemre vonatkozó 

adatbejelentési, bevallási és adófizetési kötelezettség elmulasztását, ide nem értve azt, ha az adóhatóság 

által lefolytatott ellenőrzés a mulasztást feltárta, és az adózó a végleges megállapítások alapján 

keletkezett fizetési kötelezettségét teljesítette, a végrehajtásra vagy visszatartásra átadott 

köztartozásokat. 

A nemleges adóigazolás igazolja, hogy az adózónak az igazolás kiállításának napján vagy az igazolás 

iránti kérelemben megjelölt napon az adóhatóságnál nyilvántartott tartozása, valamint végrehajtásra 

vagy visszatartásra átadott köztartozása nincs. 

Az eljárás díja: Az eljárás díj-és illetékmentes. 

Ügyintézési határidő:  a kérelem beérkezésétől számított 6 nap 

Az igazolás kézbesítése: 

Az adóhatóság az igazolást írásbeli alapon történő kapcsolattartás esetén hivatalos iratként vagy az 

Eüsztv.-ben meghatározott elektronikus úton kézbesíti. 


